
Piła dnia 17.02.2022 roku 

 

FZP.II-241/22/22/ZO 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania 

w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn.” 
GAZY MEDYCZNE” IV. 

 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 

zapytania ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 

50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi 

w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, 

którą Wykonawca winien dołączyć do oferty? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby korpus zaworu dozującego  był nierozbieralny, tzn. nie było w 

nim elementów które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne 

zagrożenie i na potwierdzenie tego Wykonawca winien dołączyć do oferty instrukcję obsługi 

producenta? 

 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa 

prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu 

medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędnych do podawania tejże mieszaniny 

(ustnik, zawór wydechowy z filtrem)  mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu 

jednostkowym ?  

 

Odpowiedź:  Tak. 

 



Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownik przyszłego wykonawcy , który odpowiedzialny jest 

za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i 

podtlenku azotu 50/50 posiadał odpowiednią wiedzę i umiejętności  w tym zakresie, 

potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania 

gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania wykonawców 

do przedłożenia w/w certyfikatów ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego, którego wnętrze (tzw. strefa 

bezdotykowa) nie wymaga dezynfekcji ? 

 

Odpowiedź:  Tak. 


